

Generalforsamling i Ans IF

Mandag den 21. juni 2021 kl. 19.00 i AIKC

Valg af dirigent. – Anders Laursen.

Anders kunne fortælle, at mødet var rettidigt indkaldt.

Formandens beretning og visioner/handleplan for fremtiden samt udvalgs personer for de enkelte udvalg.

Beretning:

Det forgange år har været præget og desværre også styret af pandemien. Vi ville gerne øge fokus på vores events, men det blev desværre ikke til noget. Vi beklager når vi har trukket lidt hårdt i håndbremsen for udvalgene og begrænset jeres muligheder. Vi har valgt en strategi med at køre med livrem og seler. Grunden herfor har været at der skal kun én dårlig sag til at overskygge alt det gode arbejde der bliver lavet ude i udvalgene. Udvalgene har i det forgange år virkelig kæmpet for at kunne holde åbent, og arbejdet hårdt under skiftende restriktioner. Der skal lyde en stor tak til alle de frivillige i udvalgene. Ligeledes også en stor tak til vores trofaste sponsorer. I har igen vist at I gerne vil støtte os, også under de svære vilkår en pandemi har budt jer i jeres erhverv.

Fremtiden:

Nu ligger der en stor opgave for nogle udvalg i at få startet op igen. Mange er kommet ind i en "corona-hverdag", hvor man måske stiller sig tilfreds med et lavere aktivitetsniveau. Nu skal udvalgene have arbejdsro til at få startet op igen.

Vi vil fortsat forsøge at få rekrutteret flere frivillige til vores udvalg og ikke mindst til vores events, som vi håber og tror vender tilbage i 2022.

Badminton:

Badmintonudvalget roste deres træner, Kasper. Badminton har som noget nyt tilmeldt sig til turneringer, hvilket har været en succes. Alle vores unge medlemmer er vendt tilbage efter Corona, hvilket er meget positivt. Der er rift om banerne i AIKC hvilket er et positivt problem for badmintonudvalget.



Dagidræt:

Dagidræt har været lukket ned under Corona. De har endnu ikke startet op igen, men satser på opstart efter sommerferien.

E-Sport:

E-Sport er et nyt udvalg i Ans IF. Udvalget er kommet op at stå via et samarbejde med E-Sport fra Sahl. E-Sport er forsat nedlukket grundet Corona, men satser på, at vende stærkt tilbage til efteråret.

Fodbold:

Fodbold har haft travlt grundet de mange skiftede retningslinjer og love i forbindelse med Corona. Det har været en træls udfordring, at kantine, og omklædningsrum har været lukket. Bording Cup, som er fodboldafdelingens helt store event, har været aflyst både i år og sidste år.

Fodboldafdelingen har formået at beholde stort set alle medlemmer under nedlukningen. Der er desuden startet både damesenior og veteran fodbold op i år. Stor ros til fodboldudvalget, og en særlig stor ros til Kenneth Madsen som er trådt ind i ungdomsudvalget. Frej Andersen og Kenneth Madsen bliver fra den kommende sæson nye senior trænere.

Gymnastik:

Årets gymnastikopvisning i AIKC blev desværre aflyst grundet Corona.

De forskellige gymnastikhold blev splittet op for, at holde sig inden for de gældende Corona restriktioner. I den forbindelse skal der lyde en stor tak til Michael Lind, for hans hjælp med opsætningen af de nye hold. Gymnastikudvalget er blevet udvidet fra 2 til 4 personer. Gymnastik har alle trænere på plads til den kommende sæson.

Håndbold:

Håndboldsæson blev stort set ødelagt af Corona. Turneringerne kom dårligt nok igang, og der blev kun afviklet få kampe, og ingen stævner. Håndboldudvalget er blevet reduceret fra 7 til 5 personer. Håndboldafdelingen har styr på ungdomstrænerne, og glæder sig meget til, at komme i gang på normal vis efter sommerferien.



Håndboldudvalget mangler forsat at finde en træner til klubbens seniorhold.

Motion & Fitness:

Motionsafdelingen har været meget presset under Coronaen. Flere medlemmer har ikke forlænget deres medlemskab. Der er dog stor tro på, at langt de fleste medlemmer vender tilbage nu hvor epidemien er på retur. Motionsafdelingen har haft store udgifter til rengøring under Coronaen.

Fitness afdelingen mangler fitness instruktører, er der nogen som kunne have lyst til at blive instruktør, så betaler Ans IF for uddannelsen.

MTB:

Nogenlunde normalt år. MTB satser på flere events efter sommerferien. Heriblandt en klubtur til Polen.

Outdoor:

Outdoor er et nyt udvalg i Ans IF. Og udvalget har fået en forrygende start. Outdoor har fokus på vores ungdom, og vil lave mange af deres arrangementer ved Ans Søbred.

Outdoorudvalget vil desuden arbejde aktivt på, at få lavet en sti rundt om Ans

Præmiewhist:

Præmiewhist har været, og er forsat lukket ned grundet Corona. Præmiewhist tror og håber på, at de kan starte op igen til efteråret.

Svømning:

Svømmeudvalget har haft et svært år grundet Corona. De mange regler og restriktioner har gjort det vanskeligt, at gennemføre svømmesæsonen.

Det er dog lykket at få en del svømmere i bassinet, trods den mange forhindringer. Svømmeudvalget vil gerne takke AIKC for et godt samarbejde, under svære arbejdsvilkår. De fleste svømmere vil meget gerne forsætte, og svømmeudvalget ser frem til, en mere normal hverdag efter ferien.



Søsport:

Søsport er en ubetinget succeshistorie i Ans IF. Søsport har oplevet en kæmpe medlemsfremskud. Pt er der 162 medlemmer, og Søsport har været tvunget til, at indføre medlemsstop. Det er især SUP og kajak som er populært.

Søsport har brugt utallige timer på rengøring af udstyr under pandemien. Men det har været nødvendigt for at holde afdelingen åben.

Der er blevet indkøbt SUP boards, og der er blevet opjusteret på klubbens kajaker.

Der har været stort pres på klubhuset grundet de mange medlemmer. Klubhuset er beregnet til et medlemstal på 80-90 stykker, og med dobbelt så mange medlemmer, så bør en udvidelse nok overvejes.

Tennis:

Tennis er sluppet smertefrit igennem Corona. Sæsonen er blevet gennemført på nogenlunde normal vis.

Bane 2 er slidt op, og trænger til en gennemgående reovering.

Tennisudvalget har holdt møder med kommunen om mulig etablering af Padelbaner i Ans. Parterne er dog forsat langt fra en endelig løsning.

Vinterbadning:

Vinterbaderne har et uændret antal medlemmer. Det har været en stor gene, at omklædningsrum og sauna har været lukket ned under Coronaen.

Ans IF's venner:

Ans IF's venner har været lukket ned under Coronaen. Der er planlagt opstart igen til efteråret. Torsdags Cafeen ventes ligeledes at starte op til efteråret.



Orientering om kontingenter og budgetter:

Brian gennemgik regnskabet. Pandemien har givet faldende kontingentindbetalinger. Foreningens økonomi reddes af de søgte hjælpepakker. Stor ros til alle vores sponsorer for at være trofaste under Covid-19.

Vedtægtsændring:

Efter en kort forklaring af Brian Ølgård omhandlende præcisering af §2, §7 stk. 3 og stk. 5, blev ændringen sendt til afstemning. Vedtægtsændringen blev vedtaget.

Valg til foretningsudvalget og revisorer:

På valg til foretningsudvalget er Peter Lindhard og Morten Bjelke. De modtog begge genvalg. Begge revisorer modtog også genvalg.

Årets Udvalg:

Årets udvalg bliver i år fodbold. Vi har alle været ramt af restriktioner, men fodbold er dem der har været mest ramt af de fleste forskellige restriktioner hvor også tilskuere, udefrakommende hold og forældre på sidelinjen har været noget man skal tage med i overvejelserne om det nu var forsvarligt at genåbne. Fodbold har igennem hele forløbet været på forkant med situationen og taget restriktioner og påbud alvorligt, og de har derfor kunnet åbne og tilbyde fodbold til medlemmerne lige så snart mulighederne har været der.

Noget af en ilddåb for den nye formand Tim Berwald, men I har klaret alle udfordringerne rigtig flot. Tak for det. Giv en stor hånd til fodbold og til Tim der skal komme herop og modtage beviset på at I er årets udvalg i Ans IF.

Årets Ans If'er:

Valget er i år faldet på Mikael Lind. Mikael er en sand blæksprutte og vores store conventus-guru. Ikke kun for motion og fitness, men for rigtig mange udvalg i hele foreningen. Under pandemien var de i motion allerede klar med en model der kunne håndtere kontrol af coronapas og give adgang til centeret, det system var Mikael manden



bag. Ligesom nøglebrik system til AIKC. Mikael er meget grundig og du er altid klart med hjælp til alle. Det sætter vi stor pris på og vi er virkelig glade for vi kan udnævne dig til Årets Ans IF'er.

Årets Unge Ans IF'er:

For andet år uddeler vi nu prisen for årets unge Ans IF'er. I år går prisen til Marie Betzer Nielsen der træner U14/15 fodbold drengene, og har gjort det i en årrække.

Marie er også selv aktiv fodboldspiller på damesenior. Marie er meget vellidt i fodboldafdelingen og et godt aktiv for vores forening. En stor tak til Marie for hendes arbejde i Ans IF, vi håber vi kan få fornøjelsen af dig i mange år fremover.

Tak for god ro og orden

